населення

090204 2730 Постанова КМ 

України від 

11.01.2005р. №20

152 3192997 682,0035412033054226

Управління праці та 

соціального захисту 

населення

090405 2730 Постанова КМ 

України від 

11.01.2005р. №20

153 3192997 8348,0035419014054226

10593,00Усього :

Усього:   Десять тисяч п'ятсот дев'яносто три грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)